
              Charakteristika družstva starších žáků SDH Jarcová 
 
 
  Tento soutěžní tým starších žáků vznikl spojením družstev SDH Oznice a SDH 
Jarcová. Vyjímečně velký odchod staršího ročníku po loňské sezóně se vyřešil 
tímto způsobem a dal vzniknout družstvu, které bez problémů prošlo obvodním i 
okresním kolem a 16.června vybojovalo 1. místo i na krajském kole v Horním 
Lidči. 
 Oznickou část družstva pod vedením vedoucí Markéty Dobešové tvoří chlapci 
Adam Bartoň, Radim Blizňák, Danek Klvaňa, Michal Šebesta a děvčata 
Dominika Klvaňová s Terezou Skýpalovou. 
 Vedoucí Martin Kuráň z Jarcové přivedl do týmu děvčata Terezu Bajzikovou, 
Kateřinu Skalkovou, Kateřinu Šulovou a chlapce Jardu Škrobáka. 
 Celkově tvoří sehraný silný tým, pro který budou hnacím motorem věrní 
fanoušci, kteří se nezalekli 500 km vzdálenosti a i zde do Sokolova dorazili 
v hojném počtu. Ještě větší počet fanoušků sleduje tuto soutěž doma u monitorů, 
protože Oznice i Jarcová jsou obce, které žijí hasičským sportem a  velmi 
intenzivně se věnují práci s mládeží. 
 
 Takže dužstvo starších žáků SDH Jarcová, držíme vám palce ! 


